

Kommunstyrelserna i Vännäs, Umeå, Nordmaling,
Vindeln och Robertsfors kommuner
Landstingsstyrelsen, Västerbottens läns landsting
Arbetsförmedlingen
Försäkringskassan

Angående ny medlem i Samordningsförbundet Umeåregionen

Den 2 maj 2005 bildades Samordningsförbundet Umeå av Umeå kommun, Västerbottens läns landsting, Försäkringskassan och Länsarbetsnämnden (Numera Arbetsförmedlingen). Från och med den 1 januari 2014 utvidgades förbundet med Vännäs kommun då under namnet Samordningsförbundet Umeå-Vännäs. Från och med den 1 januari 2016 utvidgades förbundet ytterligare med kommunerna Vindeln och Nordmaling under namnet Samordningsförbundet Umeåregionen.

Under våren 2016 har Robertsfors kommun ansökt om medlemskap i förbundet och den 3 juni behandlade förbundsstyrelsen den ansökan. Styrelsen äger inte rätt att besluta om nya medlemmar utan dess uppdrag är att lämna rekommendation till ägarna.

Styrelsen beslutade:

- Styrelsen beslutar att rekommendera ägarna att godkänna Robertsfors ansökan om medlemskap från och med den 1 januari 2017
- Styrelsen beslutar att rekommendera ägarna att anta den föreslagna förbundsordningen från och med 1 januari 2017

Samordningsförbundets styrelse rekommenderar därmed följande förslag till beslut:

För samtliga parter utom Robertsfors kommun

- att godkänna Robertsfors kommuns ansökan om medlemskap från och med den 1 januari 2017
- att anta den föreslagna förbundsordningen från och med 1 januari 2017

För Robertsfors kommun

- att anta den föreslagna förbundsordningen från och med 1 januari 2017

Kommentar till föreslagen förbundsordning:

Medlemsfrågan och förbundsordningen ska beslutas i beslutande organ hos kommunerna och landstinget och enligt särskild ordning hos Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan.

Förbundsordningen följer den mall som tagits fram och är granskats av jurister på Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Sveriges kommuner- och landsting samt Socialstyrelsen. Den har även tidigare blivit kvalitetsgranskad och godkänd av specialist på Försäkringskassan.

På styrelsens uppdrag

Mikael Holmlund
Förbundschef
Samordningsförbundet Umeåregionen

Bilaga

Förslag ny förbundsordning